12.07.2022, 4

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование обраэоватеnьнои организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.07.2022 1 этапа аккредитации специалиста по специальности ' : Неврология

Председательствовал: А. П. Дулеба
(И.О. Фа.,.илия)

Ответственный секретарь : ..:И.:..:-~В:.:·...:С~у!..:с::,л:.:;о~п:;:а.!:.р.=.о.:,ва~------------------1и O Фа-,,••1

Члены подкомиссии:

А. В. Саютин
(111.0 . Фамми•)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Министерс111а ~1раооохранео,1<11 Росс,1111с:кои Фе11е11t1ции 01 7 снс 111бр>1 2015 , No 7tЮн ·о номенклатуре сnециальностей сr1еци011ис100 . имеющих uu,cш,111 мед1щи11скоо " ф11рмnцеоnNеское образование· (зарегистрирован Минисн~рсrвом юст1щ11и РОСС14искои Федер,щ11и 12 ►10,1бря 2015 r" регистрационный № 39696); Приказ Министерства здравоохране1◄и" и социоnьноrо ра.,ои,ин Россиискои Федерации от 16 anpenя 2008 r. № 176н ·о Номенклатуре сnециаnuнос1ей сnоциаnисrоо со средним медицинским и фармацевтическим образованием е сфере ~равоохранения Россиисхои Федерации· (зарегистрирован Мкнистерстеом юстиции Российской Федерации 6 мая 2008 r" регистрационный No 11634). с изменениями, внесенными приказом Министерства эдµавоохранения и социального развития Российскои Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н (зарегистрирован Министерством юстиции Российскои Федерации 11 мая 2010 r" регистрационный № 17160).
1

Повестка заседания :

О результатах проведения 12.07.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 7 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 7
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№n/n Ф.И .О. Результат

1. Заrвоздкина Алена Александровна 82%

2. Карелина Лидия Сергеевна 71%

3. Максюта Дмитрий Юрьевич 81%

4. Реnьева Елизавета Вячеславовна 80%

5. Ткачёва Анастасия Александровна 92%

6. Черноморец Александр Александрович 88%

7. Шмелёва Карина Владимировна 88%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Неврология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

N2 п/п Ф.И.О. Решение

1. Загвоздкина Алена Александровна Сдано

2. Карелина Лидия Сергеевна Сдано

з. Максюта Дмитрий Юрьевич Сдано

4. Репьева Елизавета Вячеславовна Сдано

5. Ткачёва Анастасия Александровна Сдано

6. Черноморец Александр Александрович Сдано

7. Шмелёва Карина Владим~.,ровна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 r. No З34н,
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Неврология

№n/n Ф.И .0. Да1 а 1·1роведения
1 Загвоздкина Алена Александровна 22.07.2022
2 Карелина Лидия Сергеевна ---

22.07.2022
З Максюта Дмитрий Юрьевич

-
22.07.2022

4 Реnьева Елизавета Вячеславовна 22.07.2022
5 Ткачёва Анастасия Алек~ндровна 22.07.2022

2

6 j Черноморец Александр Александрович
7 Шмелева Карина Владимировна

Председатель

Ответственный секрt,тарь

з

22.07.2022 - -22.07.2022

А. П . Дулеба
(ИО. ФаwrМ11)

И. В . Суспоnарова
'-(,.,-0-. Ф-•~-•n-•~•) _____ _

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }